

Nombre: PARTIDO INNOVACION Y UNIDAD-PINU

Dirección:

Tipo de Cuenta: DEPOSITOS A PLAZO DEPOSITOS A PLAZO

No. de Cuenta: 6XXXX8 / 0013XXXX36

Moneda de Cuenta: LEMPIRAS LEMPIRAS

Fecha de Generación: 27 MAY 2016



Fecha	No. Doc	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
		SALDO ANTERIOR			1,283,014.74
15 JAN 2016		CREDITO POR INTERESES	6,949.66		1,289,964.40
15 JAN 2016		IMPUESTO SOBRE INTERES		-694.97	1,289,269.43
15 FEB 2016		CREDITO POR INTERESES	6,983.54		1,296,252.97
15 FEB 2016		IMPUESTO SOBRE INTERES		-698.35	1,295,554.62
15 MAR 2016		CREDITO POR INTERESES	7,017.59		1,302,572.21
15 MAR 2016		IMPUESTO SOBRE INTERES		-701.76	1,301,870.45
17 MAR 2016		CREDITO POR INTERESES	470.12		1,302,340.57
17 MAR 2016		IMPUESTO SOBRE INTERES		-47.01	1,302,293.56
15 APR 2016		CREDITO POR INTERESES	7,868.02		1,310,161.58
15 APR 2016		IMPUESTO SOBRE INTERES		-786.80	1,309,374.78
17 MAY 2016		CREDITO POR INTERESES	7,910.81		1,317,285.59
17 MAY 2016		IMPUESTO SOBRE INTERES		-791.08	1,316,494.51
		TOTAL DE CRÉDITOS:			37,199.74
		TOTAL DE DÉBITOS:			-3,719.97
		BALANCE:			1,316,494.51

TOTALES:

CHEQUES ---> 0

No. CRÉDITOS ---> 6

No. DÉBITOS ---> 6



→ EN LINEA www.ficohsa.com
 → CALL CENTER 800-2280-1000
 → EMAIL interbanca@grupoficohsa.hn